Kreis Marburg-Biedenkopf Pokal 2019/20

Pokal 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Die Pokalendrunde finde am 16.02.2020 in Dautphetal,
Hinterlandhalle statt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Kattenborn, Georg, Mobil: 0176-55347209,
georgkattenborn@web.de
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Do. 17.10.2019 20:00 v

So. 16.02.2020 10:00
12:00
13:45

TTV 1951/66 Stadtallendorf VI
TTC Eintr. 1969...-Kirchhain Ill
TTC Eintr. 1969...-Kirchhain 111
TTC Eintr. 1969...-Kirchhain 111

TTC Eintr. 1969...-Kirchhain 11l
VfL 1864/87 Neustadt

TV 1907 Sterzhausen I

TTC 1970 Schoénstadt

1:4
4:1
4:0
34



