Kreis Marburg-Biedenkopf Pokal 2019/20

Pokal 1. Kreisklasse

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen

Die Pokalendrunde finde am 16.02.2020 in Dautphetal, Hinterlandhalle statt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Kattenborn, Georg, Mobil: 0176-55347209, georgkattenborn@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 17.10.2019 20:00 v	TTV 1951/66 Stadtallendorf VI	TTC Eintr. 1969Kirchhain III	1:4
So. 16.02.2020 10:00	TTC Eintr. 1969Kirchhain III	VfL 1864/87 Neustadt	4:1
12:00	TTC Eintr. 1969Kirchhain III	TV 1907 Sterzhausen II	4:0
13:45	TTC Eintr. 1969Kirchhain III	TTC 1970 Schönstadt	3:4